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BHR 12-18

ETALON-BATTERY gy

VWhQ

BHR 12-18 12V 18 AH

CBWHLIOBO-KUCIOTHas akKyMmynsTopHas batapes

TexHonorusa AGM (Absorbent Glass Mat), knacc VRLA (Valve-Regulated
Lead-Acid)

PacuyeTHbIi cpok criyx6bl 10 net

CuncTema BHYTpeHHel pekombrHauum rasa, akcnnyataums B mnobom
MONOXEHUW, KPOME NEPEBEPHYTOrO KPbILLIKON BHU3
lepmeTu3npoBaHHas, Heobcnyxveaemas: He TpebyeT fgonvea BoAbl
HeT orpaHnyeHunin Ha NepeBo3Ky BO3AYLUHbIM, XefNe3HOAOPOXHbIM U
aBTO-TPaHCMOPTOM

CootBeTcTBME TpeboBaHusam UL, IEC, loct P

OnTuMM3npoBaHa AN UCMOMb30BaHWA Kak B BydepHoMm, Tak 1
LMKNNYeCcKoM pexume, B obopyaoBaHum 6ecnepebonHoro nutaHus

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKA

labaputbl (x3mm) *

Bec, kr
Knemmbi **

Cpok cny6bl B 6ydepHOM pexume, net

Yucno anemeHTOB

Pabouyee HanpsixeHue, B

HomuHanbHasa emkocTb (25°C), Ay

BHyTpeHHee conpoTuBneHne 3apsxeHHON

6atapen (25°C), MOm

MakcumanbHbIn pas3psagHbiv Tok (5¢), A

Camopaspsg B mecsy, (25°C)

Ownana3oH Temnepatypsl,°C

HanpspkeHne nogsapsaa B UMKIMYECKOM pPeXUME:

HanpsibxeHue nogsapsiaa B 6ydepHoOM pexvMe:

KOHCTPYKUNA AKKYMYJTATOPA * 181 77

[Monox. nnactuHa

OTpuu. nnacTmHa

Kopnyc u kpbiwwka

KnanaH npegoxpaHuTenbHbIn
Knemmbl

Cenapatop

OnekTtponut

[Owvokcua cBuHUa
CsuHel,
ABS
Kayuyk
Megb
CTeKknoBONOKHO

CepHas kucnota

OnvHa, | WwupuHa, | Beicota 6e3 yyeTa knemm, | Beicota ¢ knemmamu,
MM MM MM MM

181 77 167 167
5.8
Pe3bba nog 6ont M5
10

6
12
npu 10-4. go 1,8 B/an, A4y | npu 5-4. go 1,75 B/an, Ay npu 1-4. go 1,6 B/an, Au

18.2 17.7 13.1
12.0

270
< 3% emkocTun
npu xpaHeHuu, °C npv paspsge, °C npv 3apsge, °C
ot -20 o +60 ot -20 no +60 ot -10 po +60
14,4 - 14,7B, Temn. komneHcauus -30 mB/°C makc.Tok 3apsiga: 5.4A

13,4 - 13,8B, Temn. komneHcauusa -20 mB/°C
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PA3PAL NOCTOAHHBIM TOKOM: A (25°C)

B/an.
1.60V
1.67V
1.70V
1.75V
1.80V

PA3PS MOCTOSAHHOW MOLLHOCTbIO: BT (25°C)

45 MuH

B/an.
1.60V
1.67V
1.70V
1.75V
1.80V

5 MUH
82.6
78.9
76.8
73.5
69.4

5 MUH
159
151
148
141
133

10 MyH 15 MuH
50.9 40.4
48.6 39.0
47.3 38.0
45.3 36.7
42.7 35.1

10 MyH 15 MuH
101.7 81.5
97.1 78.7
94.6 76.6
90.5 74.0
85.4 701

30 MuH

21.8
21.3
21.0
20.5
19.7

30 MuH

43.7
42.3
41.5
40.5
39.0

45 MuH

15.9
15.4
156.1
14.7
14.2

31.4
30.4
29.8
29.1
28.0

WHO

I'Ipvlmeanme: npueeeHHble Bbille JaHHble N0 XapaKTepUCTUKaM ABNAKTCA CpeaHUMN 3HaYEeHUAMU, NONyYeHHbIMU B pedynbrate npoBeeHna
TPpeX KOHTPONbHO-TPEHNUPOBOYHbIX LIUKIOB, N HE ABNAKTCA HOMUHaIbHbIMU MO YMONMYaHUIO.

CPOK CIY>KBbl B UMKITMYECKOM PEXWNME
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BNMUAHWNE TEMMEPATYPblI HA EMKOCTb
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KonuyecTtBO Uunknos

1000 1200

Mepen Ha4yanoM MCMosb30BaHUsSI akKyMYINSITOPHON GaTapen BHUMATENbHO 03HAKOMBTECH C MHCTPYKLMEN MO 3KCnyaTaumm.

8-800-500-35-63

Temnepatypa(°C)
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CPOK CIY>XBbl B BY®EPHOM PEXXUME
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Hanpsixenue noasapsaa: 2,2 - 2,3 Blan

40

Cpok cnyx6bl (net)

BJIIMAHWNE TEMMEPATYPbI HA CPOK CINYXGbEbI
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o

~ 2.30B/an
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Cpok cnyx6bl (ner)
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TemnepaTtypa (°C)

info@ups-mag.ru

MockBa: +7 (499) 110-40-74 / 1-2 stliwisonSd? jic jlzdtsC H. 12

BHR 12-18 12V 18 AH
60 MyH 2y 3y 5y 104 204
13.1 7.35 5.22 3.61 1.88 0.95
12.9 7.28 5.18 3.58 1.87 0.94
12.8 7.24 5.16 3.56 1.86 0.93
12.6 7.13 5.12 3.54 1.84 0.92
12.2 6.95 5.06 3.51 1.82 0.91
60 MuH 2y K| 5y 104 204
26.5 14.6 10.5 7.05 3.69 1.92
25.9 14.5 10.44 6.96 3.67 1.90
25.4 14.4 104 6.90 3.66 1.89
24.9 14.2 10.3 6.85 3.64 1.87
241 13.8 10.2 6.78 3.62 1.85

npO,D,yKLl,MFI MNOCTOAHHO COBEPLUEHCTBYETCA, NO3ITOMY NpoOn3BOAUTENb OCTaBNSAET 3a cobon npaBo BHOCUTb U3MEHEHUSA 6e3 npegBapuTenbHOro ysegomMmneHus

CaHkr-lMeTepbypr: +7 (812) 648-22-74 [ zdz. 4k jte0kz0 miszdzyo0 H. 16


https://www.ups-mag.ru/
mailto:info@ups-mag.ru
tel:+74991104074
tel:+78126482274
tel:+78005003563

